Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Октябрьский  техникум строительных и сервисных технологий

им. В. Г. Кубасова»

ПРИКАЗ

«12» мая 2023  г.                                                                                №69/1 - од

г. Октябрьск

«Об утверждении Изменений и дополнений

 в Правила приема на 2023-2024 уч.год»

На основании приказа министерства образования и науки Самарской

области от 27.02.2023г. № 102-од «Об утверждении профессиональным

образовательным организациям и образовательным организациям высшего

образования контрольных цифр приема граждан по профессиям и

специальностям для обучения на территории Самарской области по

образовательным программам среднего профессионального образования за

счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области на 2023/2024

учебный год», приказа министерства образования и науки Самарской

области от 16.05.2023г. № 356-од «О внесении изменения в приказ

министерства образования и науки Самарской области от 27.02.2023 № 102-

од «Об утверждении профессиональным образовательным организациям и

образовательным организациям высшего образования контрольных цифр

приема граждан по профессиям и специальностям для обучения на

территории Самарской области по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области на 2023/2024 учебный год», Изменений и дополнений в

Правила приема в ГБПОУ «Октябрьский техникум строительных и

сервисных технологий им. В.Г. Кубасова» на 2023-2024 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Изменения и дополнения в Правила приема в ГБПОУ

«Октябрьский  техникум строительных и сервисных технологий им.

В.Г. Кубасова» на 2023-2024 учебный год в ГБПОУ «Октябрьский

техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. Кубасова».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Е.А. Фадеева

		2023-05-24T12:57:10+0400
	Фадеева Елена Александровна